
UCHWAŁA NR LXXII/665/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali niemieszkalnych - garaży położonych w Szczecinko wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz przyznania najemcom pierwszeństwa w nabyciu lokali 

niemieszkalnych - garaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 34 ust. 6, 6a i 6b oraz art 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących lokali niemieszkalnych - garaży stanowiących własność 
Miasta Szczecinek:

1) lokal niemieszkalny - garaż zlokalizowany na działce gruntu nr 569/45 w obr. 13 o pow. 27 m2 położonej 
przy ul. E. Plater wraz z udziałem do 1/4 w działce nr 569/50 wobr.13 o pow. 150 m2 stanowiącej 
niezbędny dojazd do drogi publicznej,

2) lokal niemieszkalny - garaż zlokalizowany na działce gruntu nr 543/2 w obr.07 o pow. 28 m2 położonej przy 
ul.Koszalińskiej.

§ 2. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu lokali niemieszkalnych - garaży wymienionych 
w § 1 dotychczasowym najemcom.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

Strona 1


